

Skov og Plantage ApS
Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 37 08 61 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

Poul Erik Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov og Plantage ApS Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 37 08 61 34
	Stiftet: 15. september 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Bech, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Setifas ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive skov-, plantagebrug samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 300.576 kr. mod 284.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.361 kr. mod 172.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	300.576	284.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.000	-52.000
Driftsresultat	248.576	232.666
Andre finansielle indtægter	2.189	2.942
Øvrige finansielle omkostninger	-2.994	-2.020
Resultat før skat	247.771	233.588
Skat af årets resultat	-64.410	-61.270
Årets resultat	183.361	172.318
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.361	172.318
Disponeret i alt	183.361	172.318

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.327.000	2.379.000
2 Biologiske aktiver	13.604.978	13.604.978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.931.978</u>	<u>15.983.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.931.978</u>	<u>15.983.978</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.928	188.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.810	164.904
Tilgodehavender i alt	<u>439.738</u>	<u>353.223</u>
Likvide beholdninger	<u>563.061</u>	<u>397.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.002.799</u>	<u>751.028</u>
Aktiver i alt	<u>16.934.777</u>	<u>16.735.006</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	16.000.000	16.000.000
Overført resultat	676.679	493.318
Egenkapital i alt	16.676.679	16.493.318
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.315	5.775
Hensatte forpligtelser i alt	7.315	5.775
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.556	47.020
Selskabsskat	62.870	59.730
Anden gæld	67.235	45.151
Periodeafgrænsningsposter	86.122	84.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.783	235.913
Gældsforpligtelser i alt	250.783	235.913
Passiver i alt	16.934.777	16.735.006

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	16.000.000	321.000	16.321.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>172.318</u>	<u>172.318</u>
Egenkapital 1. januar 2020	16.000.000	493.318	16.493.318
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>183.361</u>	<u>183.361</u>
	<u>16.000.000</u>	<u>676.679</u>	<u>16.676.679</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.600.000	2.600.000
Kostpris ultimo	2.600.000	2.600.000
Af- og nedskrivninger primo	-221.000	-169.000
Årets afskrivninger	-52.000	-52.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-273.000	-221.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.327.000	2.379.000
2. Biologiske aktiver		
Kostpris primo	13.604.978	13.451.330
Tilgang i årets løb	0	153.648
Kostpris ultimo	13.604.978	13.604.978
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.604.978	13.604.978

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Setifas ApS, CVR-nr. 37086134 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.